Skadeforsikringsselskapet Borettslagenes
Sikringsordning AS

Delarsregnskap pr. 30.09.2025

Ikke revidert



Regnskapsrapport for Borettslagenes Sikringsordning

Teknisk regnskap

Premieinntekter m.v

Opptjente bruttopremier

Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier
Sum premieinntekter for egen regning

Erstatningskostnader i skadeforsikring

Brutto erstatningskostnader

Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader
Sum erstatningskostnader for egen regning

Forsikringsrelaterte driftskostnader
Salgskostnader.

Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader.
Sum forsikringsrelaterte driftskostander

Resultat teknisk regnskap

Ikke Teknisk regnskap

Netto inntekter fra investeringer

Renteinntekt og utbytte mv. pa finansielle eiendeler
Verdiendringer pd investeringer

Realisert gevinst og tap pa investeringer

Administrasjonskostn. knyttet til investeringer, herunder rentek

Sum netto inntekter fra investeringer

Andre inntekter (renteinntekter pa bank)

Resultat ikke teknisk regnskap

Andre inntekter og kostnader pa rentebaerende instrumenter

Skatt

Regnskap pr
30.09.2025

7 544 174
0
7 544 174

247 873
0
247 873

-644 774
-4 278 804
-4 923579

2 868 469

4 059 428
12 549 625
21 397
-216 599
16 413 850
791 977
17 205 827
175 268

0

Regnskap pr
30.09.2024

7 057 418
0
7 057 418

83 257

83 257
-748 352
-4 599 008

-5 347 360

1793315

4 298 937
10 657 968
-9 420

-187 088
14 760 397
716 100
15 476 497
879 448

0



Balanse Borettslagenes Sikringsordning AS

Eiendeler

Finansielle eiendeler som maéles til virkelig verdi
Aksjer og andeler

Obligasjoner

Obligasjonsfond

Utldn og fordringer

Finansielle derivater

Andre finansielle eiendeler

Sum investeringer

Fordringer

Fordringer direkte foretninger

Fordringer i forbindelse med gjenforsikring
Andre fordringer

Sum fordringer

Andre eiendeler
Bank

Eiendeler ved skatt
Sum andre eiendeler

Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekte
Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte innt«

Sum eiendeler
Egenkapital og forpliktelser

Innskutt egenkapital
Aksjekapital

Overkurs

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen opptjent egenkapital
Avsetning til garantiordningen
Sum opptjent egenkapital

Forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring
Avsetning for ikke opptjent bruttopremie

Brutto erstatningavsetning

Sikkerhetsavsetning mv.

Sum forsikringsforpliktelser brutto i skadeforsikring

Avsetninger for forpliktelser
Betalbar skatt

Forpliktelser ved utsatt skatt

Sum avsetninger for forpliktelser

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring
Andre forpliktelser

Sum forpliktelser

Sum egenkapital og forpliktelser

Balanse pr
30.09.2025

73 747 325
84 707 190
29 574 533

188 029 048

-39 248

-39 248

28 543 469

28 543 469

807 807
807 807

217 341 075

50 500 000
37 500 000
88 000 000

121 806 388
390 000
122 196 388

2 514 725
2 470 505

4 985 230

1 366 716
1366 716

792 742
792 742

217 341 075

Balanse pr
30.09.2024

62 411 825
87 910 329
26 694 729

177 016 883

1636

1636

22 254 322

22 254 322

722 379
722 379

199 995 220

50 500 000
37 500 000
88 000 000

103 513 214
390 000
103 903 214

2 352 473
2 591 391
4 943 864
2 551 418

-129 454
2421 964

726 175
3
726 178

199 995 220

Balanse pr
31.12.2024

63 524 627
85 543 942
27 298 315

176 366 884

29 644

29 644

25 275 683
0
25 275 683

0
V]

201 672 212

50 500 000
37 500 000
88 000 000

102 336 824
-390 000
101 946 824

2 870 102

2870102

2 826 018
1 366 716
4192734

662 350
4 000 202
4 662 552

201 672 212



